

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(024)

KEMENTERIAN KESEHATAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Pelayanan Kesehatan

UNIT KERJA

(415397)

RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA

ALOKASI

Rp.

74,258,127,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.DG	Program Pelayanan Kesehatan dan JKN			50,241,515,000	
6388	Dukungan Pelayanan Kesehatan Unit Pelaksana Teknis Ditjen Pelayanan Kesehatan			50,241,515,000	
6388.CAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	8.0 Paket, Unit		13,271,217,000	

6388.CAB.002	Lokasi : KOTA SURAKARTA				
052	Alat Kesehatan (LR)	2.0 Paket		913,720,000	
A	Pengadaan Alat Kesehatan Pelayanan Reguler - BLU			913,720,000	
537112	TANPA SUB KOMPONEN			913,720,000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU			913,720,000	BLU
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Thoracotomy	2.0 UNIT	456,860,000	913,720,000	
6388.CAB.003	Obat-obatan dan BMHP (LR)	6.0 Paket		12,357,497,000	
051	Pengadaan Obat-obatan dan BMHP Pelayanan Reguler			1,000,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,000,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Obat	1.0 PKT	1,000,000,000	1,000,000,000	
052	Pengadaan Obat-obatan dan BMHP Pelayanan Reguler - BLU			11,357,497,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,357,497,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			11,357,497,000	BLU
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Obat	1.0 PKT	8,993,960,000	8,993,960,000	
	- BMHP	1.0 PKT	1,069,537,000	1,069,537,000	
	- Reagen	1.0 PKT	800,000,000	800,000,000	
	- Gas Medis	1.0 PKT	444,000,000	444,000,000	
	- Barang Radiologi	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
6388.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	22.0 Unit		263,849,000	

6388.CAN.001	Lokasi : KOTA SURAKARTA				
052	Perangkat Pengolah Data dan Informasi (LR)	22.0 Unit		263,849,000	
A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Informasi RS/Balai			263,849,000	
537112	TANPA SUB KOMPONEN			263,849,000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU			263,849,000	BLU
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- PC Dekstop	15.0 UNIT	15,220,000	228,300,000	
	- Printer Barcode	4.0 UNIT	3,425,000	13,700,000	
	- Printer	3.0 UNIT	7,283,000	21,849,000	
6388.CBV	Prasarana Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Unit		2,594,359,000	

6388.CBV.002	Lokasi : KOTA SURAKARTA				
052	Renovasi Gedung Layanan - LR	1.0 Unit		2,594,359,000	
	Renovasi Gedung Layanan - BLU			2,594,359,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (415397) RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI Rp. 74,258,127,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,594,359,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.028-Surakarta)			2,594,359,000	BLU
	- Konsultan Perencana	1.0 KEG	90,000,000	90,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 KEG	65,000,000	65,000,000	
	- Pelaksana Konstruksi	1.0 KEG	2,394,359,000	2,394,359,000	
	- Pengelolaan Kegiatan	1.0 KEG	45,000,000	45,000,000	
6388.DCM	Pelatihan Bidang Kesehatan[Base Line]	299.0 Orang, Kegiatan		514,810,000	
	Lokasi : KOTA SURAKARTA				
6388.DCM.002	Pelatihan Bidang Kesehatan (LR)	299.0 Orang		514,810,000	
052	Peningkatan Kompetensi dan Keterampilan - BLU			514,810,000	
A	PENGIRIMAN PELATIHAN			307,860,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.028-Surakarta)			180,300,000	BLU
	- Registrasi Pelatihan Offline [21 ORG x 1 KEG]	21.0 OK	7,680,953	161,300,000	
	- Registrasi Pelatihan Online [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	4,750,000	19,000,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.028-Surakarta)			127,560,000	BLU
	- Transport Peserta Jateng [16 ORG x 1 KEG]	16.0 OT	400,000	6,400,000	
	- Uang Harian Diklat Jateng [16 ORG x 1 KEG x 6 HR]	96.0 OH	110,000	10,560,000	
	- Penginapan [20 ORG x 1 KEG x 6 HR]	120.0 OH	750,000	90,000,000	
	- Transport Peserta Jakarta [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OT	3,000,000	15,000,000	
	- Uang Harian Diklat Jakarta [5 ORG x 1 KEG x 7 HR]	35.0 OH	160,000	5,600,000	
B	IN HOUSE TRAINING			107,050,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.028-Surakarta)			97,500,000	BLU
	- Biaya Makan IHT [60 ORG x 5 HR x 5 KEG]	1500.0 OK	35,000	52,500,000	
	- Biaya Snack IHT [60 ORG x 5 HR x 5 KEG x 2 KL	3000.0 OK	15,000	45,000,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.028-Surakarta)			9,000,000	BLU
	- Honor Narasumber [1 ORG x 2 JPL x 5 KEG]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.028-Surakarta)			550,000	BLU
	- Transport Narasumber [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OT	110,000	550,000	
C	PELATIHAN/WORKSHOP KESEHATAN			99,900,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.028-Surakarta)			39,000,000	BLU
	- Biaya Makan Pelatihan [40 ORG x 5 HR x 3 KEG]	600.0 OK	35,000	21,000,000	
	- Biaya Snack Pelatihan [40 ORG x 5 HR x 3 KEG x 2 KL	1200.0 OK	15,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(024)

(04)

(415397)

Rp. 74,258,127,000

KEMENTERIAN KESEHATAN

Ditjen Pelayanan Kesehatan

RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG] - Honor Pengajar [5 ORG x 10 JPL x 3 KEG]	6.0 OJ 150.0 OJ	900,000 300,000	50,400,000 5,400,000 45,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Narasumber Jakarta [2 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Penginapan Narasumber [2 ORG x 3 KEG x 1 KL]	2.0 OT 6.0 OT	3,000,000 750,000	10,500,000 6,000,000 4,500,000	BLU
6388.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	12.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		33,118,807,000	
6388.EBA.962	Lokasi : KOTA SURAKARTA				
051	Layanan Umum	12.0 Layanan		33,118,807,000	
A	Pembayaran Remunerasi			25,385,741,000	
	REMUNERASI			25,385,741,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor Dokter Spesialis Mitra [10 ORG x 12 BLN] - Gaji Pegawai Non ASN Medik [8 ORG x 13 BLN] - Gaji Pegawai Non ASN Paramedik [50 ORG x 13 BLN] - Gaji Pegawai Non ASN Tenaga Teknis [6 ORG x 13 BLN] - Asuransi BPJS Pegawai Non ASN (Kes 4% Tenaga Kerja 4,54%) - Uang Makan Pegawai Non ASN [64 ORG x 12 BLN x 22 HR] - Insentif - Honor Pejabat Pengawas	120.0 OB 104.0 OB 650.0 OB 78.0 OB 12.0 BLN 16896.0 OH 1.0 TAHUN 12.0 BLN	20,000,000 5,500,000 2,900,000 2,600,000 22,281,000 20,000 19,634,249,000 7,200,000	2,400,000,000 572,000,000 1,885,000,000 202,800,000 267,372,000 337,920,000 19,634,249,000 86,400,000	BLU
052	Layanan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi UPT Vertikal - BLU			7,733,066,000	
A	MAKAN PASIEN			443,520,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.028-Surakarta) - PMT Pasien TB Murni [3 ORG x 5 HR x 4 MGG x 12 BLN] - PMT Pasien TB dengan Penyakit Penyerta [1 ORG x 5 HR x 4 MGG x 12 BLN] - Makan Pasien Rawat Inap [400 ORG x 3 HR x 12 BLN]	720.0 OH 240.0 OH 14400.0 OH	12,000 12,000 30,000	8,640,000 2,880,000 432,000,000	BLU
B	OPERASIONAL BLU			1,626,600,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pemeliharaan Alat Medis	1.0 TAHUN	300,000,000	300,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (415397) RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI Rp. 74,258,127,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta)			896,600,000	BLU
	- Operasional Dapur	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
	- Limbah Medis	1.0 TAHUN	72,000,000	72,000,000	
	- Penyediaan Darah PMI [70 PKT x 12 BLN]	840.0 PKT	490,000	411,600,000	
	- Pemeriksaan Laboratorium Eksternal	1.0 TAHUN	240,000,000	240,000,000	
	- Penetapan Mutu Eksternal Laboratorium	2.0 KL	8,000,000	16,000,000	
	- Pemeriksaan Penunjang Eksternal [2 PKT x 12 BLN]	24.0 PKT	2,500,000	60,000,000	
	- Operasional Catering Sehat [1 TAHUN]	1.0 TAHUN	25,000,000	25,000,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.028-Surakarta)			250,000,000	BLU
	- Pengadaan Cetakan	1.0 TAHUN	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Linen	1.0 TAHUN	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Barang Kebutuhan Dapur	1.0 TAHUN	50,000,000	50,000,000	
525123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan - BLU</u> (KPPN.028-Surakarta)			180,000,000	BLU
	- Suku Cadang Medis	1.0 TAHUN	180,000,000	180,000,000	
C	PERAN SERTA KEGIATAN DI MASYARAKAT			18,760,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.028-Surakarta)			4,200,000	BLU
	- Konsumsi [60 ORG x 2 KEG x 1 KL]	120.0 OK	35,000	4,200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			2,000,000	BLU
	- Honor Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.028-Surakarta)			12,560,000	BLU
	- Transport Petugas dan Narasumber [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OT	150,000	1,800,000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OT	100,000	10,000,000	
	- Uang Harian Petugas [4 ORG x 2 KEG x 1 HR]	8.0 OT	95,000	760,000	
D	VISITASI KESEHATAN			9,950,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.028-Surakarta)			4,900,000	BLU
	- Biaya Makan [70 ORG x 2 KEG]	140.0 OK	35,000	4,900,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			2,000,000	BLU
	- Honor Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.028-Surakarta)			3,050,000	BLU
	- Transport Petugas dan Narasumber [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OT	150,000	2,100,000	
	- Uang Harian Petugas [5 ORG x 2 KEG x 1 HR]	10.0 OH	95,000	950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(024)
(04)
(415397)
Rp. 74,258,127,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
Ditjen Pelayanan Kesehatan
RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	PEMBERDAYAAN MASYARAKAT			18,760,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.028-Surakarta)			4,200,000	BLU
	- Biaya Makan [60 ORG x 2 KEG]	120.0 OK	35,000	4,200,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.028-Surakarta)			2,000,000	BLU
	- Honor Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.028-Surakarta)			12,560,000	BLU
	- Transport Petugas dan Narasumber [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OT	150,000	1,800,000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OT	100,000	10,000,000	
	- Uang Harian Petugas [4 ORG x 2 KEG x 1 HR]	8.0 OH	95,000	760,000	
F	KOORDINASI LINTAS PROGRAM DAN SEKTOR			595,350,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.028-Surakarta)			595,350,000	BLU
	- Transport [4 ORG x 15 KL x 1 KEG]	60.0 OT	3,000,000	180,000,000	
	- Uang Harian Fullboard [4 ORG x 15 KL x 3 HR]	180.0 OH	130,000	23,400,000	
	- Fullboard Meeting [4 ORG x 15 KL x 3 HR]	180.0 OH	1,050,000	189,000,000	
	- Transport [2 ORG x 15 KL x 1 KEG]	30.0 OT	3,000,000	90,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 15 KL x 3 HR]	90.0 OH	530,000	47,700,000	
	- Penginapan [2 ORG x 15 KL x 2 HR]	60.0 OH	975,000	58,500,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HR x 15 KL]	45.0 OH	150,000	6,750,000	SBM
G	PROMOSI KELEMBAGAAN			180,000,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.028-Surakarta)			170,000,000	BLU
	- Promosi Kelembagaan	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	- Media promosi dan Media Informasi	1.0 TAHUN	140,000,000	140,000,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.028-Surakarta)			10,000,000	BLU
	- Pembuat Artikel [50 HAL x 2 KL]	100.0 OK	100,000	10,000,000	
H	PENGEMBANGAN ORGANISASI			56,080,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.028-Surakarta)			21,000,000	BLU
	- Biaya Makan [150 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	600.0 OK	35,000	21,000,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.028-Surakarta)			32,400,000	BLU
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 3 HR x 2 KEG]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (415397) RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI Rp. 74,258,127,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Narasumber Surakarta [2 ORG x 2 KEG] - Transport Narasumber Semarang [1 ORG x 2 KEG] - Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 KEG x 1 HR]	4.0 OT 2.0 OT 2.0 OH	120,000 350,000 750,000	2,680,000 480,000 700,000 1,500,000	BLU
I	KAJIAN PELAYANAN KESEHATAN			15,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.028-Surakarta) - Konsumsi [50 ORG x 2 KEG x 1 KL] - Biaya Publikasi [1 PKT x 2 KEG]	100.0 OK 2.0 PKT	35,000 500,000	4,500,000 3,500,000 1,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor Narasumber [1 ORG x 6 JPL x 1 HR x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Narasumber [1 ORG x 2 KEG x 1 KL]	2.0 OT	150,000	300,000 300,000	BLU
J	PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN			32,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.028-Surakarta) - Biaya Makan [40 ORG x 1 KL x 2 HR] - Biaya Snack [40 ORG x 2 KL x 2 HR]	80.0 OK 160.0 OK	35,000 15,000	5,200,000 2,800,000 2,400,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor Narasumber [2 ORG x 5 JAM x 2 HR x 1 KEG]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Penginapan Narasumber [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OT 4.0 OH	3,000,000 750,000	9,000,000 6,000,000 3,000,000	BLU
K	TENAGA ALIH DAYA			3,736,246,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - SDM Pendukung Pelayanan	1.0 THN	3,736,246,000	3,736,246,000	BLU
L	AMDAL			600,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Penyusunan AMDAL	1.0 PAKET	600,000,000	600,000,000	BLU
M	KALIBRASI PERALATAN KESEHATAN			400,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Kalibrasi dan Tera	664.0 unit	602,410	400,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(024)

(04)

(415397)

Rp. 74,258,127,000

KEMENTERIAN KESEHATAN

Ditjen Pelayanan Kesehatan

RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6388.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	7.0 Unit, m2, Paket		265,577,000	
	Lokasi : KOTA SURAKARTA				
6388.EBB.951	Layanan Sarana Internal	7.0 Unit		265,577,000	
053	Kendaraan Bermotor UPT Vertikal - BLU			243,492,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			243,492,000	
525113	Belanja Jasa			243,492,000	BLU
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Sewa Mobil Jabatan [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 BLN	10,075,000	120,900,000	
	- Sewa Mobil Operasional [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 BLN	6,216,000	74,592,000	
	- Biaya BBM Mobil [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 OB	2,000,000	48,000,000	
054	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran UPT Vertikal - BLU			22,085,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,085,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU			22,085,000	BLU
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- AC Split	5.0 UNIT	4,417,000	22,085,000	
6388.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]	4.0 Laporan, Rekomendasi		212,896,000	
	Lokasi : KOTA SURAKARTA				
6388.FAE.001	Layanan Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan di UPT Vertikal (LR)	4.0 Laporan		212,896,000	
052	Layanan Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan UPT Vertikal BLU			212,896,000	
A	WBK WBBM			76,100,000	
525112	Belanja Barang			32,300,000	BLU
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Biaya Makan [55 ORG x 2 HR x 2 KEG]	220.0 OK	35,000	7,700,000	
	- Biaya Snack [55 ORG x 2 HR x 2 KEG x 2 KL	440.0 OK	15,000	6,600,000	
	- Media Sosialisasi	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Stimulan Kuis	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
525113	Belanja Jasa			28,800,000	BLU
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Honor Narasumber Pendampingan [2 ORG x 4 JAM x 2 HR x 2 KEG	32.0 OJ	900,000	28,800,000	
525115	Belanja Perjalanan			15,000,000	BLU
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OT	3,000,000	12,000,000	
B	PERTEMUAN PERENCANAAN DAN EVALUASI			20,300,000	
525112	Belanja Barang			7,800,000	BLU
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Biaya Snack [60 ORG x 1 HR x 2 KL x 2 KEG	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- Biaya Makan [60 ORG x 1 HR x 1 KL x 2 KEG	120.0 OK	35,000	4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (415397) RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI Rp. 74,258,127,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor Narasumber [1 ORG x 6 JAM x 1 HR x 2 KEG	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Narasumber [1 ORG x 1 HR x 2 KEG]	2.0 OT	250,000	500,000	BLU
C	AUDIT LAPORAN KEUANGAN			87,246,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Jasa Konsultan KAP	1.0 PKT	87,246,000	87,246,000	BLU
D	BEDAH MATERI DAN KASUS			29,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.028-Surakarta) - Biaya Snack [45 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya Makan [45 ORG x 1 KL x 2 HR]	180.0 OK 90.0 OK	15,000 35,000	2,700,000 3,150,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Honor Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 1 HR x 2 KEG	16.0 OJ	900,000	14,400,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	2.0 OT 4.0 OH	3,000,000 750,000	6,000,000 3,000,000	BLU
024.04.WA	Program Dukungan Manajemen			24,016,612,000	
4813	Dukungan Manajemen Pelaksanaan Program di Ditjen Pelayanan Kesehatan			24,016,612,000	
4813.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	12.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		24,016,612,000	
4813.EBA.994	Lokasi : KOTA SURAKARTA	12.0 Layanan		24,016,612,000	
001	Layanan Perkantoran			17,758,585,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			17,758,585,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			17,758,585,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,655,387,000 721,281,000 721,281,000	8,655,387,000 721,281,000 721,281,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	424,000	424,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (415397) RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI Rp. 74,258,127,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			718,685,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	616,021,000	616,021,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	51,332,000	51,332,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	51,332,000	51,332,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			256,775,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	220,093,000	220,093,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,341,000	18,341,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,341,000	18,341,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			1,479,811,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	1,268,411,000	1,268,411,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	105,700,000	105,700,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	105,700,000	105,700,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			78,622,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	67,390,000	67,390,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,616,000	5,616,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,616,000	5,616,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			738,661,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	738,661,000	738,661,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			2,341,257,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	2,341,257,000	2,341,257,000	
511134	<u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			86,400,000	9 RM
	- Kompensasi Kerja PNS [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	1,200,000	86,400,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.028-Surakarta)			328,154,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	281,274,000	281,274,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,440,000	23,440,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	23,440,000	23,440,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			752,810,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	645,266,000	645,266,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	53,772,000	53,772,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	53,772,000	53,772,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (415397) RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI Rp. 74,258,127,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			28,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	28,000	28,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			100,373,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	86,033,000	86,033,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	7,170,000	7,170,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	7,170,000	7,170,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			40,149,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	34,413,000	34,413,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	2,868,000	2,868,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	2,868,000	2,868,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			112,918,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	96,786,000	96,786,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	8,066,000	8,066,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke 14)	1.0 BLN	8,066,000	8,066,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			150,559,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	150,559,000	150,559,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			138,064,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	138,064,000	138,064,000	
511629	<u>Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			28,800,000	RM
	- Kompensasi Kerja PPPK [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,200,000	28,800,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			112,918,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	96,786,000	96,786,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,066,000	8,066,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,066,000	8,066,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.028-Surakarta)			179,520,000	RM
	- Uang Lembur [20 ORG x 12 BLN x 4 HR x 5 JAM	4800.0 OH	30,000	144,000,000	
	- Uang Makan Lembur [20 ORG x 12 BLN x 4 HR]	960.0 OH	37,000	35,520,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.028-Surakarta)			15,708,000	RM
	- Uang Lembur [7 ORG x 12 BLN x 1 HR x 5 JAM	420.0 OH	30,000	12,600,000	
	- Uang Makan Lembur [7 ORG x 12 BLN x 1 HR]	84.0 OH	37,000	3,108,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (415397) RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI Rp. 74,258,127,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,258,027,000	
A	PEMELIHARAAN GEDUNG			933,265,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			933,265,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	2440.0 M2	170,000	414,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	5345.0 M2	97,000	518,465,000	
B	PEMELIHARAAN SARANA KANTOR			400,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			400,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Pemeliharaan Sarana Kantor	1.0 TAHUN	400,000,000	400,000,000	
C	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			215,360,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			215,360,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	4.0 UNIT	38,220,000	152,880,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	4.0 UNIT	5,270,000	21,080,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Double Gardan	1.0 UNIT	41,400,000	41,400,000	
D	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,882,200,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			1,800,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Biaya Langganan Listrik	12.0 BLN	150,000,000	1,800,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon			22,200,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Biaya Langganan Telp	12.0 BLN	1,850,000	22,200,000	
522113	Belanja Langganan Air			60,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Biaya Langganan Air	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
E	OPERASIONAL PERKANTORAN			812,400,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			725,460,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai	275.0 ORG	1,530,000	420,750,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
	- Penggantian Inventaris Kantor	20.0 OT	2,523,000	50,460,000	
	- Jamuan Tamu [90 ORG x 15 KL]	1350.0 OK	55,000	74,250,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			2,400,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Pengiriman Surat	1.0 TAHUN	2,400,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (415397) RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI Rp. 74,258,127,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.028-Surakarta)			79,008,000	RM
	> HONORARIUM PENGELOLA ANGGARAN			71,208,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,530,000	18,360,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,488,000	35,712,000	
	- Penguji Tagihan dan Pembuat SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	738,000	8,856,000	
	- Staf Pengelola [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	690,000	8,280,000	
	> HONORARIUM PENGELOLA SAK DAN BMN			7,800,000	
	- Penanggung jawab SAK dan BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Ketua SAK dan BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota SAK dan BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			5,532,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Fotocopy dan Jilid	18440.0 LMBR	300	5,532,000	
F	TENAGA ALIH DAYA			749,409,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			749,409,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Jasa Satpam	1.0 TAHUN	749,409,000	749,409,000	
G	BARANG KEBUTUHAN PERKANTORAN			590,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			590,000,000	RM
	(KPPN.028-Surakarta)				
	- Rumah Tangga	1.0 TAHUN	190,000,000	190,000,000	
	- ATK	1.0 TAHUN	100,000,000	100,000,000	
	- Suku Cadang IPSRS Non Medis	1.0 TAHUN	180,000,000	180,000,000	
	- Pengadaan Plastik	1.0 TAHUN	50,000,000	50,000,000	
	- Chemical Laundry	1.0 TAHUN	70,000,000	70,000,000	
H	HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA			130,110,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (415397) RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI Rp. 74,258,127,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-Surakarta) > HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA - Kepala ULP [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,000,000 12,000,000 - Sekretaris ULP [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 750,000 9,000,000 - Pejabat Pengadaan [2 ORG x 12 BLN] 24.0 OB 680,000 16,320,000 - Staf Pendukung ULP [8 ORG x 12 BLN] 96.0 OB 750,000 72,000,000 - Honor Pokmil Pengadaan Jasa Lainnya nilai pagu 2,5 M - 5 M [3 ORG x 1 PKT] 3.0 OP 1,090,000 3,270,000 - Honor Pokmil Pengadaan Jasa Lainnya nilai pagu diatas Rp500 Juta - Rp1 M [3 ORG x 1 PKT] 3.0 OP 720,000 2,160,000 - Honor Pokmil Pengadaan Konstruksi nilai pagu diatas Rp2,5 M-Rp 5 M [3 ORG x 1 PKT] 3.0 OP 1,520,000 4,560,000 - Honor Pokmil Pengadaan Konstruksi nilai pagu Rp500Jt-Rp1M [3 ORG x 1 PKT] 3.0 OP 1,520,000 4,560,000 - Honor Pokmil Pengadaan Konsultansi nilai pagu Rp250 Juta-Rp500 Juta [3 ORG x 1 PKT] 3.0 OP 600,000 1,800,000 - Honor Pokmil Pengadaan Konsultansi nilai pagu Rp500 Juta-Rp1M [3 ORG x 1 PKT] 3.0 OP 720,000 2,160,000 - Honor Pokmil Pengadaan Barang nilai pagu Rp200 Juta-Rp500 Juta [3 ORG x 1 PKT] 3.0 OP 760,000 2,280,000			130,110,000	RM
I	<u>PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH</u>			136,800,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.028-Surakarta) - Penambah Daya Tahan Tubuh [75 ORG x 8 HR x 12 BLN] 7200.0 OH 19,000 136,800,000			136,800,000	RM
J	<u>KEGIATAN KESEHATAN LINGKUNGAN</u>			80,003,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-Surakarta) - Kaporit 1.0 TAHUN 5,010,000 5,010,000			5,010,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pemeriksaan Kesehatan Lingkungan 1.0 TAHUN 50,093,000 50,093,000			50,093,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - Pembuangan Sampah ke TPA 1.0 TAHUN 4,900,000 4,900,000 - Penanganan Binatang Pengganggu 1.0 TAHUN 20,000,000 20,000,000			24,900,000	RM
K	<u>SLF</u>			250,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta) - SLF 1.0 PAKET 250,000,000 250,000,000			250,000,000	RM
L	<u>KONSULTASI TEKNIS</u>			78,480,000	

KEMEN/LEMB	(024)	KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA	(415397)	RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SURAKARTA
ALOKASI	Rp. 74,258,127,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta) - Transport [3 ORG x 4 KL x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 KL x 3 HR] - Penginapan [3 ORG x 4 KL x 2 HR] - Representasi [1 ORG x 4 KL x 3 HR]	 12.0 OT 36.0 OH 24.0 OH 12.0 OK	 3,000,000 530,000 900,000 150,000	78,480,000 36,000,000 19,080,000 21,600,000 1,800,000	RM

Surakarta, 3 Oktober 2024



dr. Jamilatun Rosidah, MM
NIP 197705032005012002